

*Christian Daugaard ApS
Riisvej 17B
7323 Give*

CVR-nummer: 38 93 79 44

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. juli 2023

Christian Daugaard
Dirigent



Christian Daugaard ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

This document has esignatur Agreement-ID: 4673c7KPMNZ250391218



Christian Daugaard ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Christian Daugaard ApS
Riisvej 17B
7323 Give

CVR-nr.: 38 93 79 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Daugaard



Christian Daugaard ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i at drive at drive virksomhed med foto- og videoptagelser, samt at optræde som selskabsmusiker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, har selskabet tabt mere end 50 % af egenkapitalen.

Egenkapitalen forventes retableret ved egen indtjening i de kommende år. Der forventes lededes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Christian Daugaard ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	869.873	763.824
2 Personaleomkostninger.....	(908.597)	(617.932)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(111.404)	(67.108)
Andre driftsomkostninger.....	(1.500)	0
DRIFTSRESULTAT	(151.628)	78.784
Andre finansielle omkostninger	(17.158)	(7.251)
RESULTAT FØR SKAT	(168.786)	71.533
Skat af årets resultat.....	37.422	(15.775)
ÅRETS RESULTAT	(131.364)	55.758
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	(131.364)	55.758
DISPONERET I ALT	(131.364)	55.758



Christian Daugaard ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.012	33.678
Indretning af lejede lokaler	96.960	0
Materielle anlægsaktiver	114.972	33.678
Udskudt skatteaktiv	36.978	0
Finansielle anlægsaktiver	36.978	0
ANLÆGSAKTIVER	151.950	33.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.628	121.521
Selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	36.972	38.972
Tilgodehavender	86.600	160.493
Likvide beholdninger	0	127.159
OMSÆTNINGSAKTIVER	86.600	287.652
AKTIVER	238.550	321.330



Christian Daugaard ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	(74.547)	56.817
EGENKAPITAL	(34.547)	96.817
Hensættelse til udskudt skat	0	444
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	444
Kreditinstitutter.....	99.524	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.550	25.698
Selskabsskat	0	15.202
Anden gæld	119.395	177.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.388	5.504
Kortfristede gældsforpligtelser	273.097	224.069
GÆLDSFORPLIGTELSE	273.097	224.069
PASSIVER	238.550	321.330

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

2022 2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft underskud og årets resultat ikke har genereret tilstrækkelig likviditet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan genere den fornødne likviditet det kommende år.

Det bedømmes, at selskabet vil være istand til at genere den fornødne likviditet det kommende år, samt at kreditgivere fortsat stiller den nødvendige kredit til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	897.554	607.959
Andre omkostninger til social sikring	11.043	9.973
Personaleomkostninger i alt	908.597	617.932

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 135.449 kr. Den akkumulerede restleasingydelse pr. 30. december 2022 udgør 365.405 kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Daugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Daugaard

Direktør

ID: 22a40b0a-4aec-43ad-a3c3-8e3ad8c460a5

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 10:32:58

Underskrevet med MitID



Christian Daugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Daugaard

Dirigent

ID: 22a40b0a-4aec-43ad-a3c3-8e3ad8c460a5

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 10:32:58

Underskrevet med MitID



Jan Andreasen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Andreasen

Revisor

ID: 1106564169791

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 10:33:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4673c7KPMNZ250391218

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.